
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 03:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-5-zlat-p-16984.html

  
Smartfon Kruger&Matz FLOW 5 zlatý

Včetně DPH 2 149 Kč

Bez DPH 1 776 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00982283

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Displej IPS
Pokud jste fanouškem 5 inch smartphonů, FLOW 5 vás jistě přitáhne. Zařízení má IPS matici, která v kombinaci s displejem s
rozlišením 720x1280 px HD vám poskytne hodně zábavy, ať už se díváte na filmy a fotografie, nebo používáte hry nebo
aplikace.

KOVOVÝ RÁM
Vynikajícím doplňkem FLOW 5 je kovový rám, který nejen zdůrazňuje moderní design přístroje, ale také posílí kryt. Vyberte
jednu ze tří barevných verzí a vyskouśejte si spolehlivé zařízení ve stylovém designu.

Hnací silou FLOW 5 je čtyřjádrový procesor MTK6737 podporovaný 2 GB RAM a 16 GB vnitřní paměti. Bez ohledu na to, zda
používáte zařízení pouze pro komunikaci, hry, filmy a internet, FLOW 5 vám poskytne hladkou a pohodlnou práci.

Fotoaparát
Fotky s přáteli, selfie, krajinné snímky - FLOW 5 díky dvěma kamerám umožní fotografovat vše, co chcete. Smartphone vám
pomůže výrazně zlepšit kvalitu fotografií díky funkci HDR, což je obzvláště užitečné, když fotografovaná scéna obsahuje velké
světelne kontrasty.

DUAL SIM
FLOW 5 je velmi funkčním zařízením. Kromě 2 slotů na SIM kartu Smartphone má i samostatný slot microSD, takže nemusíte
volit mezi dvěma čísly a paměťovou kartou.

ANDROID 7.0 NOUGAT
Systém Android 7.0 vám nabízí ještě více možností přizpůsobení vašim potřebám. Aplikace Nougat umožňuje odpovědět na
zprávy z úrovně oznámení, upravovat velikost prvků rozhraní a zvolit noční režim, který snižuje emise modrého světla.

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-5-zlat-p-16984.html


 

 
---------------
Systém a hlavní parametry
---------------
Operační systém: Android 7.0 Nougat
CPU:ARM Cortex-A53, Quad-Core, 64-bitů
Chipset: MTK6737
GPU: Mali-T720MP2
Frekvence procesoru: max. 4x 1,3 GHz
RAM: 2 GB
Vnitřní paměť: 16 GB
---------------
Displej
---------------
Dotykový panel: kapacitní, vícebodovy
Diagonal: 5 "" ""
Rozlišení: 720x1280 px, HD
IPS matice
---------------
Multimediá 
---------------
Fotoaparát: Přední 2,0 Mpx Zpět 8,0 Mpx AF, Flash
FM rádio
Mikrofon
Reproduktor
---------------
Komunikace
---------------
LTE
Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / LTE
GPS / AGPS
Wi-Fi 802.11 b / g / n
Bluetooth 4.0
---------------
Senzory
---------------
Přiblížení
Gravitační
Světla
---------------
Porty
---------------
2 x SIM (micro SIM, micro SIM)
Čtečka karet MicroSD
USB mikro
Výstup pro sluchátka
---------------
Napájení
---------------
Napájení: 5 V / 1,5 A
Kapacita baterie: 2000 mAh
---------------
Fyzikální charakteristika
---------------
Hmotnost: 177 g
Rozměry: 144,5x73x10 mm
---------------
V sadě
---------------
Nabíječka
Kabel USB
Rychlý navod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

